VĂN PHÒNG UBND

TỈNH LẠNG SƠN

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:           /BTCD
V/v chuyển đơn của

              bà Trần Thị Hảo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

                                  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh nhận được đơn đề ngày

14/8/2024 của bà Trần Thị Hảo. Địa chỉ: khu 7, thị trấn Đình Lập, huyện Đình

Lập, tỉnh Lạng Sơn (số điện thoại 0979162602).

 Đơn có nội dung: khiếu nại Quyết định số 742/QĐ-UBND ngày

28/3/2024 của UBND huyện Đình Lập về việc phê duyệt phương án bồi

thường và Quyết định số 2145/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Đình Lập về việc giải quyết khiếu nại lần đầu của bà Trần Thị

Hảo … (Nội dung chi tiết trong đơn).

Sau khi xem xét nội dung đơn, Ban Tiếp công dân thấy rằng, nội dung

công dân khiếu nại nêu tại đơn đề ngày 14/8/2024 đã được Chủ tịch UBND tỉnh

thụ lý tại Thông báo số 440/TB-UBND ngày 08/8/2024 về việc thụ lý khiếu nại

lần hai của bà Trần Thị Hảo; Sở Tài nguyên và Môi trường là cơ quan được giao

nhiệm vụ xác minh nội dung khiếu nại của bà Trần Thị Hảo.

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao, Ban Tiếp công dân tỉnh

chuyển tiếp đơn của công dân đến Sở Tài nguyên và Môi trường để thực hiện

nhiệm vụ được Chủ  tịch UBND tỉnh giao tại Quyết định số 1372/QĐ-UBND ngày

08/8/2024.

(Đơn và các tài liệu gửi kèm theo đơn của bà Trần Thị Hảo gửi kèm theo

Văn bản này)./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND huyện Đình Lập;

- Bà Trần Thị Hảo (để biết);

- C, PCVP UBND tỉnh; BTCD;

- Lưu: VT, (TTT).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Hoàng Quế

		2024-08-27T14:22:27+0700

		2024-08-27T14:22:27+0700

		2024-08-27T14:22:27+0700